CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N° 135/2021

,
Requeiro a Mesa Diretora, Depois de Cumprida as Formalidade Regimentais,

Solicitando a Compesa, para que seja estendida o abastecimento de água em

média 500M que irá atender o sítio Muriçoca, o qual tem 20 familias e 6 casas

desabitadas. É necessário este abastecimento, pois o fornecimento de água só

chega ao loteamento Jardim América que estar tão perto da comunidade

solicitada. Solicito também á compesa que as águas tivesem um melhor

tratamento na sua adutora antes de chegar até os seus consumodores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal Bonito, 12 de maio de 2021

Justificativa Oral

C\V(~cYo ~C-Gc> J
Marcelo Círiaco dos Santos

-Vereador-

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	REQUERIMENTO N° 135/2021
	C\V(~cYo ~C-Gc> J
	-Vereador-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7